АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

от  18.02.2014

 года                                                                                                    № 1
Место проведения: ДК с.Блюдчанское

Начало 11 час. 00 мин.

Председательствующий: Васин Владимир Алексеевич ( глава  Блюдчанского сельсовета )
Секретарь: Довгаль Наталья Викторовна – заместитель главы администрации
Приглашенные руководители бюджетных учреждений- 13  чел.

Депутаты Блюдчанского сельсовета - 8  человек.

Присутствующие – 40 человек.

Публичные слушания открывает и ведет  организатор Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Председатель комиссии   - Васин В.А.

Протокол ведет секретарь: Довгаль  Наталья Викторовна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Об обсуждении  проекта Правил землепользования и застройки с.Блюдчанское  Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Докладывает: В.А.Васин – Глава Блюдчанского сельсовета.
ВЫСТУПАЛИ:
Васин В.А.   Зачитал положения  и градостроительные регламенты проекта Правил землепользования и застройки с.Блюдчанское Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области. Предложил данный проект для обсуждения.
РЕШИЛИ:

Предложения о внесении  изменений и дополнений по Проекту Правил землепользования и застройки  с.Блюдчанское Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области  вносить в Комиссию  по подготовке проекта Правил в течение двух месяцев со дня проведения публичных слушаний.
Председатель комиссии                                                                           В.А.Васин

Секретарь комиссии                                                                                 Н.В. Довгаль